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Resultados

Informacion del evento SVK21-09 D2 mRR free rides
Circuito Slovakia Ring
Fecha 25/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 02:10.898
Media del dia 02:27.024
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.360
Tiempo medio grupo prueba 02:29.581
Pilotos en grupo B 30
Mejor tiempo grupo B 02:18.284
Tiempo medio grupo B 02:26.429
Pilotos en grupo C 33
Mejor tiempo grupo C 02:17.316
Tiempo medio grupo C 02:31.072
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 02:20.760
Tiempo medio grupo D 02:38.997
Pilotos en grupo A 37
Mejor tiempo grupo A 02:10.898
Tiempo medio grupo A 02:19.563




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zaiser-chr A 02:10.898 [ 02:10.898 | 00:00.000 | 00:16.126 | 00:00.000 | 00:08.665| 34
Knezovic-jur A 02:13.947 [ 00:03.048 | 00:03.048 | 00:13.077 | 00:03.048 | 00:05.616 7
Ortner-tho A 02:13.993 | 00:00.046 | 00:03.095] 00:13.030 | 00:03.095| 00:05.569| 55
Pearce-dea A 02:14.045 [ 00:00.051 | 00:03.147] 00:12.978 | 00:03.147 | 00:05.517| 34
Przewoznik-tom A 02:14.449 [ 00:00.404 | 00:03.551] 00:12.574 | 00:03.551 | 00:05.113 | 40
Bis-paw A 02:15.261 | 00:00.811 | 00:04.362| 00:11.763 | 00:04.362 | 00:04.302| 35
Kolek-mar A 02:15.336 [ 00:00.074 | 00:04.437 | 00:11.688 | 00:04.437 | 00:04.227| 38
Kudlik-rom A 02:15.372 [ 00:00.036 | 00:04.473 | 00:11.652 | 00:04.473 | 00:04.191 24
Ulekla-ben A 02:16.301 [ 00:00.928 | 00:05.402 | 00:10.723 | 00:05.402 | 00:03.262 14
P170606 prueba 02:16.360 [ 00:00.059 | 00:05.462| 00:10.663 | 00:00.000 | 00:13.220| 21
Platt-mar A 02:16.801 [ 00:00.440 | 00:05.903 | 00:10.222 | 00:05.903 | 00:02.761 21
Smith-ada A 02:16.809 [ 00:00.007 | 00:05.911| 00:10.215| 00:05.911 | 00:02.754| 32
Jelen-cze A 02:16.945 [ 00:00.136 | 00:06.047 | 00:10.079 | 00:06.047 | 00:02.618| 30
Read-nic A 02:17.015 [ 00:00.069 | 00:06.116 | 00:10.009 | 00:06.116 | 00:02.548 | 33
Thickbroom-ste C 02:17.316 [ 00:00.301 | 00:06.418 | 00:09.707 | 00:00.000 | 00:13.755| 33
Grech-raf A 02:17.556 [ 00:00.239 | 00:06.657 | 00:09.468 | 00:06.657 | 00:02.007| 34
Finney-ton B 02:18.284 [ 00:00.728 | 00:07.386 | 00:08.739 | 00:00.000 | 00:08.144| 23
Gunergun-tun A 02:18.574 [ 00:00.289 | 00:07.676 | 00:08.449 | 00:07.676 | 00:00.988 7
Balna-bor A 02:18.630 [ 00:00.055| 00:07.731| 00:08.394| 00:07.731 | 00:00.933 16
Jermacans-dav B 02:18.863 | 00:00.232 | 00:07.964 | 00:08.161 | 00:00.578 | 00:07.566 19
Niemczyk-wie A 02:19.296 [ 00:00.432 | 00:08.397 | 00:07.728 | 00:08.397 | 00:00.267| 44
Szyputa-krz A 02:19.458 [ 00:00.162 | 00:08.560 | 00:07.565| 00:08.560 | 00:00.104| 20
Zakovi¢-mar A 02:19.609 [ 00:00.151 | 00:08.711| 00:07.414| 00:08.711 | 00:00.046 | 38
Freivald-jur B 02:19.728 [ 00:00.118 | 00:08.829 | 00:07.296 | 00:01.443 | 00:06.701 41
Knezovic-mic A 02:19.750 [ 00:00.022 | 00:08.851 | 00:07.274 | 00:08.851| 00:00.186 12
P171044 prueba 02:19.800 [ 00:00.050 | 00:08.902 | 00:07.223 | 00:03.440 | 00:09.780 | 32
Stawarz-wit A 02:19.804 [ 00:00.003 | 00:08.905 | 00:07.220 | 00:08.905 | 00:00.240 | 33
Marcinkowski-kar A 02:20.522 [ 00:00.718 | 00:09.624 | 00:06.502 | 00:09.624 | 00:00.958 | 33
Mentel-bor D 02:20.760 [ 00:00.237 | 00:09.861 | 00:06.264| 00:00.000 | 00:18.237 | 29
Tilky-pet A 02:21.243 | 00:00.483 | 00:10.345] 00:05.780 | 00:10.345| 00:01.680| 35
Skora-rob A 02:21.312 | 00:00.068 | 00:10.413 ] 00:05.712 | 00:10.413 | 00:01.748 | 21
Wrigley-jos B 02:21.354 | 00:00.042 | 00:10.456| 00:05.669 | 00:03.070 | 00:05.074| 28
Kiryluk-jar A 02:21.421 | 00:00.066 | 00:10.522| 00:05.603 | 00:10.522 | 00:01.857] 29
Palffy-jan A 02:21.608 [ 00:00.186 | 00:10.709 | 00:05.416 | 00:10.709 | 00:02.044 | 42
Belan-fra C 02:21.733 [ 00:00.125 | 00:10.834 | 00:05.291 | 00:04.416| 00:09.339| 34
Czuczor-kri B 02:21.736 [ 00:00.002 | 00:10.837 | 00:05.288 | 00:03.451 | 00:04.693| 40
Morrow-lee C 02:21.954 [ 00:00.218 | 00:11.056 | 00:05.070 | 00:04.637| 00:09.118| 21
Czyzycki-kry A 02:21.963 [ 00:00.008 | 00:11.064 | 00:05.061 | 00:11.064 | 00:02.399 | 28
Pfaffenwimmer-pet [ B 02:22.246 [ 00:00.282 | 00:11.347 | 00:04.778 | 00:03.961 | 00:04.183 | 23
P170645 prueba 02:22.403 [ 00:00.157 | 00:11.504 | 00:04.621 | 00:06.042| 00:07.178| 24
Achtelik-mar A 02:22.515| 00:00.112 | 00:11.617 | 00:04.508 | 00:11.617 | 00:02.952 7
Sulzbacher- B 02:22.684 [ 00:00.168 | 00:11.785| 00:04.340 | 00:04.399 | 00:03.745| 26
Telenga-tom A 02:22.743 [ 00:00.058 | 00:11.844 | 00:04.281 | 00:11.844 | 00:03.179| 34
Tamas-ban A 02:22.874 [ 00:00.131| 00:11.976 | 00:04.150| 00:11.976 | 00:03.310 19
Kopi$-ale B 02:22.924 [ 00:00.050 | 00:12.026 | 00:04.099 | 00:04.640 | 00:03.504 10
Szilard-kri A 02:23.149 [ 00:00.224 | 00:12.250 | 00:03.875| 00:12.250 | 00:03.585 5
Marosi-lad B 02:23.526 [ 00:00.376 | 00:12.627 | 00:03.498 | 00:05.241 | 00:02.903 | 28
Schneck-pat B 02:23.634 [ 00:00.108 | 00:12.736 | 00:03.389 | 00:05.350 | 00:02.794| 30
Holub-pat A 02:23.681 [ 00:00.047 | 00:12.783 | 00:03.342 | 00:12.783 | 00:04.118 10
Skulimowski-mar B 02:23.705 [ 00:00.023 | 00:12.807 | 00:03.319 | 00:05.420 | 00:02.724| 43
Vazan- B 02:23.740 [ 00:00.035 | 00:12.842 | 00:03.283 | 00:05.456 | 00:02.688 | 23
Voruda-mic A 02:23.883 [ 00:00.142 | 00:12.984 | 00:03.141 | 00:12.984 | 00:04.319| 37
Scaife-and C 02:23.905 [ 00:00.022 | 00:13.007 | 00:03.118| 00:06.589 | 00:07.166 | 26
Herczeg-and B 02:24.191 [ 00:00.285| 00:13.292 | 00:02.833 | 00:05.906 | 00:02.238 | 28
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Mogyoroési-bal A 02:24.226 | 00:00.035 | 00:13.328 | 00:02.797 | 00:13.328 | 00:04.663 15
Deri-att C 02:24.515 | 00:00.288 | 00:13.617 | 00:02.508 | 00:07.199 | 00:06.556| 36
Gosch-phi A 02:25.144 [ 00:00.629 | 00:14.246 | 00:01.879 | 00:14.246 | 00:05.581 21
P171387 prueba 02:25.165 [ 00:00.020 | 00:14.266 | 00:01.859 | 00:08.804 | 00:04.416 19
Rebek-and B 02:25.272 | 00:00.107 | 00:14.374] 00:01.751 | 00:06.988 | 00:01.156| 23
Petrik-mar B 02:25.356 [ 00:00.083 | 00:14.457| 00:01.668 | 00:07.071 | 00:01.073 30
Longstaff-tho C 02:25.546 00:00.190 | 00:14.648 | 00:01.477 | 00:08.230 | 00:05.525 30
Mlcek-mar C 02:25.673 | 00:00.126 | 00:14.775] 00:01.351 | 00:08.356 | 00:05.398 | 28
P170761 prueba 02:25.697 00:00.024 | 00:14.799| 00:01.326 | 00:09.336 | 00:03.883 27
Ciesielski-pio B 02:25.830 [ 00:00.132 | 00:14.931| 00:01.194 | 00:07.545 | 00:00.599 18
P142592 prueba 02:25.888 [ 00:00.057 | 00:14.989 | 00:01.136 | 00:09.527 | 00:03.693 17
Lesko-mar B 02:26.184 | 00:00.296 | 00:15.286 | 00:00.839 | 00:07.900 | 00:00.244 | 37
Sinfield-ste C 02:26.200 [ 00:00.016 | 00:15.302 | 00:00.823 | 00:08.884 | 00:04.871 26
Mamcarczyk- C 02:26.328 | 00:00.127 | 00:15.429 | 00:00.696 | 00:09.011 | 00:04.744| 29
Piberhofer-ric B 02:26.456 [ 00:00.128 | 00:15.557 ] 00:00.568 | 00:08.171 | 00:00.026| 30
Garb-tom D 02:26.572 | 00:00.116 | 00:15.673 | 00:00.452 | 00:05.812 | 00:12.425 38
Janicki-syl C 02:26.635 [ 00:00.063 | 00:15.736 | 00:00.389 | 00:09.318 | 00:04.437 17
McW A 02:26.721  00:00.086 | 00:15.823 | 00:00.302 | 00:15.823 | 00:07.158 11
Udic-pet D 02:26.915 [ 00:00.193 | 00:16.016 | 00:00.109 | 00:06.155 | 00:12.082| 60
Farkas-laj B 02:27.172 | 00:00.256 | 00:16.273 | 00:00.147 | 00:08.887 | 00:00.742 18
Lunik-and C 02:27.184 | 00:00.012 | 00:16.286 | 00:00.160 | 00:09.868 | 00:03.887 | 33
Lelek-and C 02:28.112 [ 00:00.927] 00:17.213 ] 00:01.087 | 00:10.795 | 00:02.960| 30
Orlowski-bar B 02:28.640 [ 00:00.528 | 00:17.741 ] 00:01.615| 00:10.355| 00:02.210 19
Bury-luk C 02:29.034 [ 00:00.394 | 00:18.136| 00:02.010 | 00:11.718 | 00:02.037| 29
Rosskogler-cla B 02:29.648 | 00:00.614 | 00:18.750 | 00:02.624 | 00:11.364 | 00:03.219| 38
Horsley-pau C 02:29.705 | 00:00.056 | 00:18.807 | 00:02.681 | 00:12.389 | 00:01.366| 29
Twardowski-and B 02:29.777 | 00:00.071 | 00:18.879] 00:02.752 | 00:11.492 | 00:03.347 8
Newbert-mal C 02:29.840 [ 00:00.063 | 00:18.942] 00:02.816 | 00:12.524 | 00:01.231 10
Skalka-paw D 02:30.240 | 00:00.399 | 00:19.341 | 00:03.215| 00:09.480 | 00:08.757| 23
Rouzeau-mar D 02:30.289 [ 00:00.049 | 00:19.391| 00:03.265 | 00:09.529 | 00:08.707 | 36
Podniesinski-dam A 02:30.994 [ 00:00.704 | 00:20.096 | 00:03.970 | 00:20.096 | 00:11.431 17
Thickbroom-gar C 02:30.999 [ 00:00.004 | 00:20.101 ] 00:03.975| 00:13.682 | 00:00.072| 31
Michel-pat C 02:31.973 | 00:00.973 | 00:21.074 | 00:04.948 | 00:14.656 | 00:00.900 | 22
Dirga-jur C 02:32.295 | 00:00.321 | 00:21.396 | 00:05.270 | 00:14.978 | 00:01.222 | 28
Walczuk-mar B 02:32.456 [ 00:00.161 | 00:21.558] 00:05.432 | 00:14.172 | 00:06.027| 30
Krol-mac D 02:32.585 [ 00:00.128 | 00:21.687| 00:05.561 [ 00:11.825| 00:06.411 25
Ziegler-pat B 02:33.089 | 00:00.503 | 00:22.191| 00:06.064 | 00:14.804 | 00:06.659| 23
Podczaszy-nor C 02:33.216 | 00:00.127 | 00:22.318] 00:06.192 | 00:15.900 | 00:02.144| 20
Zawadzki-dam B 02:33.497 | 00:00.280 | 00:22.599 | 00:06.473 | 00:15.213 | 00:07.068 14
Sheldon-lee B 02:33.577( 00:00.080 | 00:22.679 | 00:06.553 | 00:15.293 | 00:07.148| 21
Varady-mik B 02:33.752 [ 00:00.175] 00:22.854 | 00:06.728 | 00:15.468 | 00:07.323 | 20
Korczak-wie C 02:34.127 | 00:00.374 | 00:23.228 | 00:07.102 | 00:16.810 | 00:03.054 | 22
Koceba-dan D 02:34.364 [ 00:00.237 | 00:23.465 | 00:07.339] 00:13.604 [ 00:04.633 19
Fulop-las B 02:34.552 00:00.188 | 00:23.654 | 00:07.528 | 00:16.268 [ 00:08.123 6
Matovic-joz B 02:34.560 [ 00:00.007 | 00:23.661 | 00:07.535] 00:16.275( 00:08.130| 22
Gazda-mar D 02:36.451 | 00:01.891 | 00:25.553 | 00:09.427 | 00:15.691 | 00:02.545| 27
Zakrzewski-and C 02:38.525 | 00:02.073 | 00:27.627| 00:11.501 | 00:21.208 | 00:07.453 14
Woodhouse-sim C 02:38.753 | 00:00.228 | 00:27.855] 00:11.729 | 00:21.437| 00:07.681 25
Pronik-att C 02:40.632 | 00:01.878 | 00:29.733 | 00:13.607 | 00:23.315| 00:09.559| 22
Szubert-seb D 02:41.309 [ 00:00.677 | 00:30.410| 00:14.284 | 00:20.549 | 00:02.311 19
P170765 prueba 02:42.858 | 00:01.549] 00:31.960| 00:15.834 | 00:26.497 | 00:13.277 10
Winter-her D 02:43.317[ 00:00.458 | 00:32.418] 00:16.292 | 00:22.557| 00:04.319| 30
Ole$-dom C 02:45.257| 00:01.940 | 00:34.359| 00:18.233 | 00:27.941 | 00:14.185 7
Malcher-ada C 02:45.707 [ 00:00.449 | 00:34.808 | 00:18.682 | 00:28.390 | 00:14.634 8
Chovanec-rad D 02:46.239 [ 00:00.531 | 00:35.340 | 00:19.214 | 00:25.479 | 00:07.241 26
Racing-jan D 02:49.236 [ 00:02.997 | 00:38.337| 00:22.211 | 00:28.476 | 00:10.238 4
Mulligan-pet C 02:52.696 [ 00:03.460 | 00:41.798 ] 00:25.672 | 00:35.380 | 00:21.624| 24
P170764 prueba 02:58.473 | 00:05.776 | 00:47.575] 00:31.449 | 00:42.112 | 00:28.892 9




UdicJ

03:03.816

00:05.342

00:52.917

00:36.791

00:43.056

00:24.818

25

Czachor-krz

03:03.869

00:00.053

00:52.970

00:36.844

00:43.109

00:24.871

18
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